
П Р И К А З
по управлению по физической культуре и спорту 

администрации Старооскольского городского округа 
Белгородской области

18 декабря 2019 года № 01-04/ 22

309518 Белгородская область,
г.Старый Оскол,
пр-кт Комсомольский, 67
тел. (4725)44-20-67
факс (4725) 44-74-57, 44-20-67

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной 
классификации и на основании представленных документов

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивные разряды следующим спортсменам:

№
№

Фамилия,
отчество

имя, Еод
рождения

Вид спорта Принадлежность Разряд

1 Расстрыгина
Вячеславовна

Мария 18.04.2002 тяжелая
атлетика

МБУ «СШ
«Молодость»

2

2 Давыдюк
Денисович

Артем 26.01.2004 - « - 3

3 Храмов
Николаевич

Роман 06.08.2005 -«- 3

4 Савостин
Алексеевич

Данил 01.09.2007 пулевая
стрельба

МБУ «СШОР 
№ 2»

2

5 Величко
Дмитриевич

Андрей 27.04.2007 -«- 2

6 Пиетикяйнен
Эдуардович

Артём 20.10.2007 -«- 3

7 Ивлев
Сергеевич

Никита 12.05.2008 -«- 3

8 Часовских
Вячеславовна

Дарья 08.11.2004 -«- 3

9 Миляев
Дмитриевич

Артём 07.08.2009 -«- 3

10 Виличко
Дмитриевич

Егор 24.09.2008 -«- 3

11 Орлов Александр 
Александрович

04.06.2009 -«- 3

12 Калашник
Игоревна

Арина 07.07.2008 -«- 3



13 Волобуева Анжелика 
Сергеевна

08.12.2008 3

14 Жильникова 
Валентина Алексеевна

10.11.2008 3

15 Борзова
Сергеевна

Полина 27.02.2009 3

16 Свинухова
Сергеевна

Мария 14.12.2008 3

17 Селиверстова
Евгеньевна

Инга 27.01.2009 3

18 Митряев
Юрьевич

Артём 28.02.2008 3

19 Шаталов
Олегович

Денис 28.08.2008 3

20 Пакусин
Олегович

Даниил 03 .02 .200 ,̂ 3

21 Смехнов
Алексеевич

Ярослав 10.08.2009 3

22 Казаков
Алексеевич

Артём 24.01.2008 3

23 Чумаченко Дмитрий 
Александрович

28.03.2008 3

Начальник управления по физической 
культуре и спорту администрации
Старооскольского городскогоlI l ir c j y r a s ^ '

\\\?\ &&
Yv

П. Микулянич

Белобаева Надежда Гавриловна 
(4725)44-74-58


